VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka S4 Stielice - Rapotice)

Strelice - Tetcice - Zastavka - ZbysSov - Zakiany - Lukovany (l. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 30.4.2024 do 14.12.2024
Linka 727421: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 251 az 275)
Linka 729421: Prepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 101 az 135,403 az 411)

Linka 728421: Prepravu zajistuje: TRADO-BUS, s.r.o.,Primyslova 159,674 01 Trebic - Jejkov (spoje 451 az 455)

PRACOVNI DNY

109 259 111 261 113

Cislo spoje: 251 253 101 103 255 257 105 107
Usek ----------
= S4 od Brno 6:4 7:48 8:48 9:4 11:48 12:48 13:48 14:24 14:49 1524 15149 16:24

& cekaci doba na linku S4 8. 8@ 8@ 8. 3@ 3@ 8@ 8@ 8. 8@ 8@ 8@

= S41 od Hrusovany n.Jev. R R R 6:44 : R R 11 44 1 44

& cekaci doba na linku S41

[410 Stielice, zelst ] 1455

= 404 od Brno

263 115 117 119 265 267 121 123 125

3
15:30 16:30
15:51
& cekaci doba na linku 404 3

’g 410 Strelice, VrSovice ; ; ; : : : ; ; ; : 12:57 | 13:32 14:57
@ [425 Tetcice, zel.st. 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08 | 8:08 | 9:08 | 10:08| 11:08 12:08| 13:08 | 13:43| 14:08 | 14:43] 15:08| 15:43 | 16:08] 16:43| 17:08
© = 406 Ivancice 515 | 545 |H36:15 8:15 H313:15 |H813:45 | 14:15 |HE14:45 | H15:15 | H15:45 | 16:15 [Hde:45 | 17:15
= 423 Mohelno 6:15 7:15 | 815 | 9:15 11:15 12:15 | 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
425 Rosice, Husova 5:11 | 5141 | 6:11 | 6:41 | 7:11 | 8:11 | 9:11 | 10:11| 11:11 12:11| 13:11| 13:46 | 14:11 | 14:46 | 15:11 | 15:46| 16:11| 16:46 | 17:11
425 Rosice, Travniky 5:13 | 5143 | 6:13 | 6:43 | 7:13 | 8:13 | 9:13 | 10:13| 11:13 12:13] 13:13| 13:48 | 14:13| 14:48 | 15:13| 15:48 | 16:13 | 16:48 | 17:13
425 Rosice, Kaminky 5:14 | 5144 | 6:14 | 6:44 | 7:14 | 8:14 | 9:14 | 10:14| 11:14 12:14| 13:14 | 13:49| 14:14 | 14:49| 15:14 | 15:49| 16:14 | 16:49| 17:14
425 Rosice, ADOSA (z) 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16| 11:16 12:16| 13:16 | 13:51| 14:16 | 14:51 | 15:16 | 15:51| 16:16 | 16:51 | 17:16
425 Zastavka, DUm zdravi (z) 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48 | 7:18 | 8:18 | 9:18 | 10:18| 11:18 12:18 | 13:18 | 13:53 | 14:18 | 14:53 | 15:18 | 15:53 | 16:18 | 16:53 | 17:18

= xS4 od Brno : : : : : 12:14 13:14 14:14 14550 1 15:50 16:14 16:50 17:14
& cekaci doba na linku xS4

= 405 od Brno

& cekaci doba na linku 405

= 420 od Velka Bites R : Hu16:08
& cekaci doba na linku 420 5
425 Zastavka, zel.st. : : : : 6:21
= 420 Velka Bite$ 5:51 |Hu6:26 9:21 14:21 Hu15:21 16:31 17:21
= 422 Hlina H3s:41 H310:21 12:21 |H§13:21 14:21 15:21 16:21
425 Babice u Rosic 4:24 | 454 | 5:24 | 5:54 | 6:24 | 6:54 | 7:24 | 8:24 10:24 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 13:24 | 13:59 | 14:24 | 14:59 | 15:24 | 15:59 | 16:24 | 16:59 | 17:24
436 Zbysov, Sitka (z) 4:26 | 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56 | 7:26 | 8:26 10:26 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 13:26 | 14:01 | 14:26 | 15:01 | 15:26 | 16:01 | 16:26 | 17:01 | 17:26
= 153 od Ivancice 5:59 6:24
@ cekaci doba na linku 153 5@ 5@
436 Zbysov, internat 4:29 | 4:59 | 5:29 29 6: 59 7:29 10:29 | 11:29 | 11:59| 12:29 14:04 | 14:29 | 15:04 16:04 | 16:29 | 17:04 | 17:29
436 ZbySov, Poustka ! ! ! 7:31 | 8: 31 10:31 ll 31 12:01| 12:31 13 31| 14:06 | 14:31| 15:06 : 16:06 | 16:31| 17:06 | 17:31
= 153 od Ivancice 7 22 8 22 12 22 13 22 14 22 : 16 22 17 22
& cekaci doba na linku 153
436 ZbysSov, MéU
436 Zbysov, Poustka ! ! ! ! ! ! 7:34 | 8:34 10:34 [ 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:34 | 14:09 | 14:34 15:34| 16:09 | 16:34 | 17:09 | 17:34
436 Zbysov, Jednota ! ! ! ! ! ! 7:36 | 8:36 10:36 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:36 | 14:11 | 14:36 15:36 | 16:11| 16:36 | 17:11 | 17:36
436 Zakfany, Jednota 4:32 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02 | 7:38 | 8:38 10:38 | 11:38| 12:08 | 12:38 | 13:38 | 14:13| 14:38 15:38 | 16:13| 16:38| 17:13| 17:38
436 Zakfany, ObU 4:33 | 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03 | 7:39 | 8:39 10:39 | 11:39| 12:09 | 12:39 | 13:39 | 14:14 | 14:39 15:39| 16:14 | 16:39 | 17:14 | 17:39
436 Zakfany, ZD 4:34 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04 | 7:40 | 8:40 10:40| 11:40| 12:10| 12:40| 13:40| 14:15| 14:40 15:40| 16:15| 16:40| 17:15| 17:40
436 Lukovany, u kaplicky 4:36 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06 | 7:42 | 8:42 10:42 | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:42 | 14:17 | 14:42 15:42 | 16:17 | 16:42 | 17:17 | 17:42
436 Lukovany, Na doliné 4:37 | 5:.07 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07 | 7:43 | 8:43 10:43| 11:43 | 12:13| 12:43| 13:43 | 14:18| 14:43 15:43| 16:18 | 16:43 | 17:18 | 17:43
436 Lukovany, to¢na 4:38 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08 | 7:44 | 8:44 10:44 | 11:44| 12:14| 12:44| 13:44 | 14:19| 14:44 15:44| 16:19| 16:44| 17:19| 17:44
Délka spoje [km] 8,2 8,2 21,6 21,6 21,6 21,6 23,8 23,8 13,4 23,8 23,8 10,4 23,8 23,8 23,8 23,8 18,3 23,8 23,8 23,8 23,8 23,8

= spoje navazujici na linku 421 1  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(z) zastavka celodenné na znameni nejede 5.7., jede také 30.4.,7.5. a 4.7.

! spoj jede po jiné trase HY nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.

R jede v pracovnich dnech H3 nejede od 1.7. do 30.8.

® jede v patek jede od 1.7. do 30.8.

® jede v sobotu n musite se vzajemné vidét




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka S4 Stielice - Rapotice)
42 1 Stielice - Tetcice - Zastavka - ZbySov - Zakrany - Lukovany (ll. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 30.4.2024 do 14.12.2024
Linka 727421: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 251 az 275)
Linka 729421: Prepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 101 az 135,403 az 411)

Linka 728421: Prepravu zajistuje: TRADO-BUS, s.r.o.,Primyslova 159,674 01 Trebic - Jejkov (spoje 451 az 455)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 269 271 129 273 131 133 275 135 403 451 405 453 407 455 409 411

--------- T I e e B B

= S4 0od Brno 17 24 17:49 18:24 18 49 l :4 148 23 04
& cekaci doba na linku S4 8@ 8@

= S41 od Hrusovany n.Jev. R 18 44 19 44

SOBOTA + NEDELE

] cekac: doba na linku S41
-

= 404 od Brno
& cekaci doba na linku 404

’&;’ 410 Strelice, VrSovice
@ [ 425 Tetcice, Zel.st. 17:43]18:08| 18:43] 19:08 | 20:08 21:08 | 22:08] 23:23
g = 406 Ivancice 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15
= 423 Mohelno 19:15 | 20:15 21:15 23:26
425 Rosice, Husova 17:46] 18:11| 18:46 | 19:11 | 20:11 21:11| 22:11 | 23:26
425 Rosice, Travniky 17:48 | 18:13| 18:48 | 19:13| 20:13 21:13| 22:13 | 23:28
425 Rosice, Kaminky 17:49| 18:14 | 18:49| 19:14 | 20:14 21:14| 22:14 | 23:29
425 Rosice, ADOSA (z) 17:51] 18:16 | 18:51| 19:16 | 20:16 21:16 | 22:16 | 23:31
425 Zastavka, DUm zdravi (z) 17:53| 18:18 | 18:53 | 19:18 | 20:18 21:18| 22:18| 23:33

= xS4 od Brno

& cekaci doba na linku xS4

= 405 od Brno f 18:11 18141 19:11
& cekaci doba na linku 405 5 5 5
= 420 od Velkd Bites

@ cekaci doba na linku 420

9:14 11:14 : 15:14 17:14 19:14

425 Zastavka, zel.st. 17:5618:21 | 18:56] 19:21 | 20:21] 20:21 | 21:21 | 22:21] 23:36 7:21 ] 9:21 | 11:21]13:21]15:21|17:21 19:21] 23:21
= 420 Velka Bites 18:21 19:21 | 20:21 21:21 23:36
= 422 Hlina H318:21 20:21 23:36
425 Babice u Rosic 17:59| 18:24 | 18:59 | 19:24 20:24 | 21:24 23:39 7:24 | 9:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 | 23:24
436 Zbysov, Sicka (z) 18:01] 18:26 | 19:01 | 19:26 20:26 | 21:26 23:41 7:26 | 9:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 23:26

= 153 od Ivancice
@ cekaci doba na linku 153
436 Zbysov, internat 18:04 | 18:29 | 19:04 | 19:29 20:29 | 21:29 23:44
436 Zbysov, Poustka 18:06 | 18:31 | 19:06 19 31 20:31 21 31 23:46
= 153 od Ivancice 18 22
@ cekaci doba na linku 153

7:29 | 9:29 | 11:29| 13:29 | 15:29 | 17:29 | 19:29 | 23:29
7:31 | 9:31 | 11:31]13:31| 15:31| 17:31| 19:31| 23:31

436 Zbysov, MéU 18:08 18.33 19:08 19.33 20:33 21.33 23:48
436 Zbysov, Poustka 18:09 | 18:34 19:34 21:34 23:49 7:34 | 9:34 | 11:34| 13:34| 15:34 | 17:34 | 19:34 | 23:34
436 Zbysov, Jednota 18:11| 18:36 19:36 21:36 23:51 7:36 | 9:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36 | 23:36
436 Zakfany, Jednota 18:13] 18:38 19:38 21:38 23:53 7:38 | 9:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38 | 23:38
436 Zakiany, ObU 18:14 | 18:39 19:39 21:39 23:54 7:39 | 9:39 | 11:39| 13:39| 15:39 | 17:39 | 19:39 | 23:39
436 Zakrany, ZD 18:15] 18:40 19:40 21:40 23:55 7:40 | 9:40 | 11:40| 13:40| 15:40| 17:40 | 19:40 | 23:40
436 Lukovany, u kaplicky 18:17 | 18:42 19:42 21:42 23:57 742 | 9:42 | 11:42| 13:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42 | 23:42
436 Lukovany, Na doliné 18:18| 18:43 19:43 21:43 23:58 7:43 | 9:43 | 11:43| 13:43 | 15:43 | 17:43 | 19:43 | 23:43
436 Lukovany, toéna 18:19| 18:44 19:44 21:44 23:59 7:44 | 9:44 | 11:44|13:44]15:44|17:44]19:44] 23:44
Délka spoje [km] | 23,8 23,8 18,3 23,8 13,4 4,7 23,8 13,4 23,8 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4

= spoje navazujici na linku 421
(z) zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
® jede v patek n musite se vzajemné vidét
®

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
nejede 5.7., jede také 30.4., 7.5. a 4.7.
nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 1.7. do 30.8.

jede od 1.7. do 30.8.

MEBE -+
i (2] (=] [-:]

jede v sobotu




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka S4 Stielice - Rapotice)

42 1 Lukovany - Zakrany - ZbySov - Zastavka - Tet€ice - Strelice (l. ast) m
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 30.4.2024 do 14.12.2024
Linka 728421: Prepravu zajistuje: TRADO-BUS, s.r.o.,Primyslova 159,674 01 Trebi¢ - Jejkov (spoje 230,452 az 456)

Linka 729421: Pfepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 102 az 130,134 az 138,402 az 410)
Linka 727421: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 250 az 272)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 110 112 114 258 116 118
. i . R R R R R R KR R KR R KR R KR KR K KR K KR K KR R KR
Usek|Z6na Zastavka s
436 Lukovany, to¢na 3:56 | 4:31 | 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 7:.01 | 7:31 | 8:04 | 9:09 11:09 | 12:09 13:09| 13:39| 14:09| 14:39 | 15:09 16:09
436 Lukovany, Na doliné 357 | 432 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:.02 | 7:32 | 8:05 | 9:10 11:10| 12:10 13:10 | 13:40 | 14:10| 14:40| 15:10 16:10
436 Lukovany, u kaplicky 358 | 433 | 503 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:.03 | 7:33 | 8:06 | 9:11 11:11| 12:11 13:11| 13:41| 14:11 | 14:41| 15:11 16:11
436 Zakfany, ZD 4:00 | 435 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05 | 7:35 | 8:08 | 9:13 11:13| 12:13 13:13 | 13:43| 14:13 | 14:43 | 15:13 16:13
436 Zakfany, ObU 4:.02 | 4:37 | 507 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07 | 7:37 | 810 | 9:15 11:15]| 12:15 13:15| 13:45| 14:15| 14:45 | 15:15 16:15
436 Zakrany, Jednota 4:04 | 4:39 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09 | 7:39 | 812 | 9:17 11:17 | 12:17 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 16:17
436 Zbysov, Jednota 4:06 | 4:41 | 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:41 | 7211 | 7241 |} ! ! ! i ! i ! ! !
436 Zbysov, Poustka 4:07 | 442 | 512 | 5:42 | 6:12 | 6:42 | 7222 | 7242 |} ! ! ! ! ! ! ! ! !
436 Zbysov, MéU 3:54 | 409 | 444 | 5:14 | 5:44 | 6:14 | 6:44 | 7:14 | 7:44 ! ! ! ! ! ! ! ! ! |15:49] )
= 153 Ivancice
436 Zbysov, Poustka 3:55 | 4:10 | 445 | 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15 | 7:45 ! ! ! ! ! ! ! ! ! 15:50| ¢
436 ZbySov, internat 3:56 | 4:11 | 4:46 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16 | 7:46 | 8:16 | 9:21 11:21] 12:21 13:21| 13:51] 14:21| 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21
= 153 Ivanéice 4:59 5:59 | H36:29 | H36:59 7:59 9:29 11:29 | 12:29 13:29 | 13:59 | 14:29 15:29 | 15:54 | 16:29
436 Zbysov, Sicka (z) 3:58 | 4:13 | 4148 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48 | 7:18 | 7:48 | 8:18 | 9:23 11:23| 12:23 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23
425 Babice u Rosic 4:00 | 4:15 | 450 | 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:50 | 7:20 | 7:50 | 8:20 | 9:25 11:25| 12:25 13:25| 13:55| 14:25 | 14:55 | 15:25| 15:55| 16:25
= 420 od Velka Bite 6:26 8 4 4:56 0
® cekaci doba na 420
= 422 od 56 4
® ¢&ekaci doba
425 Zastavka, zel.st. 4:06 | 4:21 | 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 9:31 | 10:26| 11:31] 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31
= XS4 Brno
= 405 Brno 4:14 |HF4:29| 4:59 |HI5:29 |HIs:59 |HF6:29 |HE6:59 |HE7:29 |H37:59 |[HEs:29 | 9:44 11:44 | 12:44 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44
= 420 Velka Bite$ 4:28 Hu6:26 12:48 14:21 Hu15:21 16:31
425 Zastavka, DUm zdravi (z) 4:22 | 457 | 5:27 | 557 | 6:27 | 6:57 | 7:27 8:27 | 9:32 | 10:27 | 11:32 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32
425 Rosice, ADOSA (2) 4:24 | 459 | 5:29 | 5:59 | 6:29 | 6:59 | 7:29 8:29 | 9:34 | 10:29| 11:34 | 12:34 | 13:04 | 13:34| 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34
425 Rosice, Kaminky 4:26 | 5:01 | 531 | 6:01 | 6:31 | 7:01 | 7:31 8:31 | 9:36 | 10:31| 11:36 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36
425 Rosice, Travniky 4:28 | 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03 | 7:33 8:33 | 9:38 | 10:33| 11:38 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38
= | 425 Rosice, Husova 4:30 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05 | 7:35 8:35 | 9:40 | 10:35| 11:40 | 12:40| 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40
k=4 = 406 od Ivancice : : : : H314:37 H315:37
> & cekaci doba na linku 406 2 2
g = 423 od Mohelno 1437 1537
% ® ¢&ekaci doba na linku 423 2 2
425 Tetcice, zel.st. 4:33 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08 | 7:38 8:38 | 9:43 | 10:38| 11:43 | 12:43| 13:13| 13:43 | 14:13 | 14:43| 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43
410 Strelice, VrSovice 4:42 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17 | 7:47 8:47 | 9:52 | 10:47] 11:52 ] 12:52| 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52
= 404 Radostice 5:21 6:21 |H3e:51| 7:21 8:51 10:51
410 Strelice, Zel.st. 4:46 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:51 | 7:21 | 7:51 8:51 | 9:56 [ 10:51]11:56]12:56] 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56
= S4 Brno 4:53 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 14:01 | 14:36 | 15:01 | 15:36 | 16:01 | 16:36 | 17:01
Délka spoje [km] 4,9 23,9 23,9 23,9 23,9 23,9 23,9 23,9 10,4 21,7 21,7 13,5 21,7 21,7 13,5 21,7 21,7 21,7 21,7 21,7 18,4 21,7

R

spoje navazujici na linku 421

jede v pracovnich dnech

®

jede v sobotu

(z) zastavka celodenné na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
! spoj jede po jiné trase nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem nejede od 1.7. do 30.8.

musite se vzajemné vidét

Vysvétlivky:
=Y




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka S4 Stielice - Rapotice)
42 1 Lukovany - Zakrany - ZbySov - Zastavka - TetCice - Strelice (ll. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 30.4.2024 do 14.12.2024
Linka 728421: Prepravu zajistuje: TRADO-BUS, s.r.o.,Primyslova 159,674 01 Trebi¢ - Jejkov (spoje 230,452 az 456)
Linka 729421: Pfepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 102 az 130,134 az 138,402 az 410)

Linka 727421: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 250 az 272)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 402 404 452 406 454 408 456 410
. ] ] R R R R R * B By R et | ot | ot | 6t | ©f | ©f | ©f | ©f
Usek|Z6na Zastavka & & & o 4 . & .
436 Lukovany, to¢na 16:39| 17:09| 18:04 | 18:34 | 19:04 20:01 22:04 4:08 | 8:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08
436 Lukovany, Na doliné 16:40| 17:10 | 18:05| 18:35| 19:05 20:02 22:05 4:09 | 8:09 | 10:09 | 12:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09 | 20:09
436 Lukovany, u kaplicky 16:41 | 17:11 | 18:06 | 18:36 | 19:06 20:03 22:06 4:10 | 8:10 | 10:10| 12:10 14:10 16:10| 18:10 | 20:10
436 Zakfany, ZD 16:43 | 17:13 | 18:08 | 18:38 | 19:08 20:05 22:08 4:12 | 8:12 | 10:12 | 12:12 | 14:12 | 16:12 | 18:12 | 20:12
436 Zakfany, ObU 16:45 [ 17:15 | 18:10 | 18:40 | 19:10 20:07 22:10 4:14 | 8:14 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14
436 Zakfany, Jednota 16:47 | 17:17 | 18:12 | 18:42 | 19:12 20:09 22:12 4:16 | 8:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 20:16
436 Zbysov, Jednota ! ! ! ! ! 20:11 ! 4:18 | 8:18 | 10:18| 12:18 | 14:18 | 16:18 | 18:18 | 20:18
436 Zbysov, Poustka ! ! ! ! ! 20:12 ! 4:19 | 8:19 | 10:19| 12:19 14:19 | 16:19 | 18:19 | 20:19
436 Zbysov, MéU ! ! ! ! ! | 19:44] 20:14 ! 4:21 | 8:21 | 10:21 | 12:21 | 14:21 | 16:21 [ 18:21 [ 20:21
> 153 Ivancice 8:33 | 10:33 | 12:33 | 14:33 | 16:33 | 18:33
436 Zbysov, Poustka ! ! ! ! ! |19:45] 20:15 ! 4:22 | 8:22 | 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 [ 20:22
436 Zbysov, internat 16:51 | 17:21 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:16 22:16 4:23 | 8:23 | 10:23| 12:23| 14:23 | 16:23 | 18:23 | 20:23
= 153 Ivancice 17:29 | 18:29 19:29 22:29
436 ZbySov, Sicka (z) 16:53 [ 17:23| 18:18 | 18:48 | 19:18 | 19:48 | 20:18 22:18 4:25 | 8:25 | 10:25| 12:25 [ 14:25 | 16:25 | 18:25 | 20:25
425 Babice u Rosic 16:55 [ 17:25 | 18:20 | 18:50 | 19:20 | 19:50 | 20:20 22:20 4:27 | 8:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27| 18:27 | 20:27

= 420 od Velka Bites
& cekaci doba na linku 420

= 422 od Hlina
& cekaci doba na linku 422

425 Zastavka, zel.st. 17:01)17:31 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:26 | 21:26 | 22:26 4:33 | 8:33 | 10:33| 12:33| 14:33] 16:33| 18:33 | 20:33
= xS4 Brno 4:38 8:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 | 20:38
= 405 Brno 17:14 | 17:44 4:34 | 8:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 20:42
= 420 Velka Bite$ 17:21
425 Zastavka, DUm zdravi (z) 17:02 | 17:32| 18:27 19:27 20:27 | 21:27 | 22:27
425 Rosice, ADOSA (z) 17:04 | 17:34 | 18:29 19:29 20:29 | 21:29 | 22:29
425 Rosice, Kaminky 17:06 | 17:36 | 18:31 19:31 20:31| 21:31 | 22:31
425 Rosice, Travniky 17:08 | 17:38 | 18:33 19:33 20:33| 21:33| 22:33
+~ | 425 Rosice, Husova 17:10( 17:40| 18:35 19:35 20:35] 21:35| 22:35
§ = 406 od Ivancice
> & cekaci doba na linku 406
g = 423 od Mohelno
2 ® ¢&ekaci doba na linku 423
425 Tetcice, zel.st. 17:13]17:43] 18:38 19:38 20:38 [ 21:38 | 22:38
410 Strelice, VrSovice 17:22 | 17:52 | 18:47 19:47 20:47 | 21:47 | 22:47
= 404 Radostice 18:51
410 Strelice, Zel.st. 17:26| 17:56 | 18:51 19:51 20:51 | 21:51| 22:51
= S4 Brno 17:36 | 18:01 | 19:06 20:06 21:06 | 22:06
Délka spoje [km] | 21,7 | 21,7 | 21,7 8,2 21,7 4,9 239 | 135 | 21,7 104 | 104 | 10,4 | 104 | 104 | 104 | 104 | 10,4
= spoje navazujici na linku 421 ® jede v sobotu
(z) zastavka celodenné na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
spoj jede po jiné trase nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem nejede od 1.7. do 30.8.

X jede v pracovnich dnech n musite se vzajemné vidét




